Ces manifestations interviennent en tout cas à un mauvais moment pour Vladimir Poutine, qui entre en campagne électorale pour l'élection présidentielle du 4 mars prochain. Mais la jeunesse urbaine qui lui mène la guerre reste cependant marginale. Sa cote de popularité reste suffisamment importante - 60% d'opinions favorables - pour envisager un retour au Kremlin.

La jeunesse russe refuse le système Poutine, par Jean-Michel Lalieu,
« L'Echo », 10 décembre 2011

LATIN**LV1****La colère, passion expressive**

Cetera licet abscondere et in abdito alere : ira se profert et in faciem exit quantoque major, hoc effervescit manifestius. Non vides ut omnium animalium, simul ad nocendum insurrexerunt, praecurrant notae ac tota corpora solitum quietumque egrediantur habitum et feritatem suam exasperent ? spumant apris ora, dentes acuuntur attritu, taurorum cornua jactantur in vacuum et arena pulsu pedum spargitur, leones fremunt, inflantur irritatis colla serpentibus, rabidarum canum tristis adspectus est : nullum est animal tam horrendum tamque perniciosum natura, ut non appareat in illo, simul ira invasit, novae feritatis accessio. Nec ignoro ceteros quoque affectus vix occultari, libidinem metumque et audaciam dare sui signa et posse praenosci ; neque enim ulla vehementior intrat concitatio, quae nihil moveat in vultu. Quid ergo interest ? quod alii affectus apparent, hic eminet.

SÉNÈQUE, *La Colère*, I, 1

(L'usage d'un dictionnaire latin-français est autorisé)